证券代码：601668          股票简称：中国建筑          编号：临 2013-09

Ὧұ ѐ Ὠ

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

3月 14日，深圳市住房和建设局针对当地部分混凝土供应商使用海砂一事，

对公司全资子公司中国建筑一局（集团）有限公司承建的深圳平安金融中心项目

进行检测。

3 月 23 日，深圳市住房和建设局正式发布《关于对涉嫌使用不合格海砂生

产的预拌混凝土工程项目氯离子含量检测结果的通报》，深圳平安金融中心项目

的检测结果全为合格。

公司将一如既往严格履行总承包职责，加大项目原材料抽检频次和跟踪检查

力度，确保工程质量。

特此公告。

            中国建筑股份有限公司董事会

二〇一三年三月二十五日